Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Araçagi

Diário Oficial do Município
                                      Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

Ano: 2024                                                                                                                   Araçagi em 26 de abril de 2024

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição parcelada de

combustíveis diversos, para atender as necessidades das secretarias/órgãos

demandantes da Prefeitura Municipal de Araçagi-PB. FUNDAMENTO LEGAL:

Pregão Eletrônico nº 00002/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal

de Araçagi e: CT Nº 00098/2024 - Pedro Paulo Duarte Vidal - Apostila 01 - acréscimo

de 3,19%. ASSINATURA: 26.04.24